
  文書登録番号：VH-2019-004 

平成 31 年 1 月吉日 

特別代理店様 

代理店様 

VanaH 株式会社 

 

「水素珪素天然水 VanaH」内容量変更のお知らせ 

 

拝啓 

厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 日頃は格別のお引き立てをいただき、 

ありがたく御礼申し上げます。 また、特別代理店様、代理店様の皆様には、常日頃から拡販活動に 

ご協力頂き、誠にありがとうございます。 

 

 さて、2018 年度は運送業界の運送費値上げがありましたが、更に運送会社より発送商品が現在の重

量制限 25kg を上回っている為、今後発送が出来なくなる可能性がありますとの申し入れがありました。 

弊社としては、2ℓ12 本の商品が 25ｋｇを超えているため発送できなくなることから交渉を行ってき

ましたが、この依頼を受入れることになりました。 今後の対応として水素珪素天然水 VanaH 1 本

当たりの内容量を 2ℓから 1.9ℓに変更させていただき、これまで通りの出荷対応をさせていただきた

くご理解のほどお願い申し上げます。 

なお出荷時期は、2019 年２月中旬からの出荷分予定しておりますが、出荷状況に応じて前後する可能

性がございますのでご了承下さい。 

後日、注文用紙においては改訂したものを郵送致しますが、現在お手元にございます注文用紙でもご使

用いただけます。 

敬具 

記 

 

（変更内容について） 

（１）水素珪素天然水 VanaH 2ℓボトルの内容量を 2ℓから 1.9ℓに変更致します。 

変更内容につきましては、下記の項目になります。 

１．ボトルの長さが 7.5mm 短くなります。それに合わせ段ボールの高さが 8 ミリ低くなります。 

２．ボトル及びラベルのデザインの変更はありません。 

３．2ℓ12 本入り商品の重量が従来約 26ｋｇから 25ｋｇ以下になります。 

 

本通知は特別代理店様、代理店様のみ送付させて頂いておりますので、販売店様、お客様にもご連絡

して頂けますよう宜しくお願い致します。 

以上 


